Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2022 года                                                                                  № 12

	с. Зугалай

Об исполнении бюджета сельского поселения «Зугалай»
 за I квартал 2022 года
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Зугалай»
постановляет:
1. Утвердить исполнение бюджета администрации сельского поселения «Зугалай» за I квартал 2022 года:
-по доходам в сумме 1 793 082,50 (один миллион семьсот девяноста три тысячи восемьдесят два рубля 50 копеек) рублей;
-по расходам в сумме 1 894 108,20 (один миллион восемьсот девяноста четыре тысячи сто восемь рублей 20 копеек) рублей;
-источник финансирования дефицита бюджета 101025, 70 (сто одна тысяча двадцать пять рублей 70 копеек) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Б.Б. Батоев.

Исполнитель: Е.Б. Хусаева
Тел.89243875692